Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля  2018 года                                                                                   № 122
с. Сюмси
О мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях, муниципальном унитарном предприятии «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское» муниципального образования «Сюмсинский район»

     В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействию коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
            1. Руководителям муниципальных учреждений, руководителю муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство «Сюмсинское» муниципального образования «Сюмсинский район»:
            1) определить должностных лиц ответственных за профилактику коррупционных правонарушений;
            2) принять локальные нормативные правовые акты в целях предупреждения коррупции;
            3) информацию о должностных лицах ответственных за профилактику коррупционных правонарушений (должность, ФИО, контактные данные) с копиями всех принятых локальных нормативных правовых актов предоставить в Аппарат Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района до 3 мая 2018 года.
            2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                         В.И. Семенов

_1405415788